
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Об организации учебного процесса 

в 2023-2024 учебном году 

В соответствии с Уставом школы, Положением «О режиме занятий обуча-

ющихся», режимом работы  ОУ, правилами внутреннего трудового распорядка 

работников, решением педагогического совета от 30.08.2023г. (протокол № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ввести в действие  обновленный ФГОС в 1-7, 10 классах. 

2. Ввести в действие ФООП НОО, ООО, СОО с 1 по 11 классы. 

3.Утвердить следующие образовательные программы: 

 - основная образовательная программа начального общего образования для 

1-4 классов в 2023-2024 учебном году (приложение 1); 

 - основная образовательная программа основного общего образования для 

5-7 классов на 2023-2024 учебный год (приложение 2); 

 - основная образовательная программа основного общего образования для 

8-9 классов на 2023-2024 учебный год (приложение 3); 

- основная образовательная программа среднего общего образования для 10 

классов на 2023-2024 учебный год (приложение 4); 

 - основная образовательная программа среднего общего образования для 11 

классов на 2023-2024 учебный год (приложение 5). 

4.Утвердить график дежурства администрации (приложение 6) 

5.Утвердить график приема родителей администрацией (приложение 7) 

6.Утвердить сменность занятий, список классных руководителей и закреп-

ление кабинетов за классами (приложение 8). 

7.Утвердить график работы всех специалистов (приложение 9). 

8.Утвердить наставников вновь пришедшим педагогам (приложение 10). 

9.Утвердить режим работы школьной столовой (приложение 11) 

10.Приказ вступает в силу с момента подписания. 

11.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                              Т.В. Лепихина 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

                    

Документ создан в электронной форме. № 059-08/82-01-10/4-200 от 01.09.2023. Исполнитель: Лепихина Татьяна Владимировна
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.09.2023 12:26


	1

